
باجگیری شرور مسلح از رانندگان خودروهای امدادی

گروه حوادث/  زن جوان که در 
معالی آباد شیراز مردی را به 
قتل رسانده و متواری شده بود، 

دستگیر و روانه زندان شد.
سرهنگ کاووس حبیبی، رئیس 
فارس  استان  آگاهی  پلیس 
گفت:  سوم خرداد امسال از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی 
110 یک فقره قتل در بلوار دکتر 
شریعتی )معالی آباد( شیراز به 
پلیس اعلام شد و بلافاصله 

مأموران انتظامی برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. 
انجام  با  انتظامی  مأموران 
تحقیقات میدانی و برابر اظهارات 
شاهدان عینی مطلع شدند 
که زنی جوان با مردی 35ساله 
درگیر شده  و وی را با سلاح سرد 
به شدت مجروح کرده است که  
مرد به دلیل شدت جراحات 
وارده و خونریزی شدید به قتل 

رسیده است.

استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
فارس با بیان اینکه قاتل پس از 
قتل با دوستانش تماس گرفته  
و آنها زمینه فرار وی را مهیا 
کرده اند، افزود: کارآگاهان اداره 
جنایی تحقیقات خود را آغاز و 
با اقدامات فنی و تخصصی قاتل 
را شناسایی و عملیات دستگیری 
وی را آغاز کردند. مأموران پس 
از هماهنگی با مرجع قضایی  به 
مخفیگاه وی در یکی از محلات 
شیراز اعزام و موفق شدند زن 

36ساله را دستگیر کنند.
بیان  با  انتظامی  این مقام 
اینکه در این خصوص 3 نفر 
از دوستان متهم که در فراری 
دادن وی نقش مؤثر داشته اند 
نیز دستگیر شدند، تصریح کرد: 
متهم در بازجویی اولیه علت و 
انگیزه قتل را اختلافات مالی 

عنوان کرد.
اینکه همه  به  با اشاره  وی 
متهمان برای سیر مراحل قانونی 
روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: 
پلیس بدون هیچ گونه اغماضی 
با مخلان نظم و امنیت برابر 

قانون برخورد خواهد کرد.

 پایان فرار 2 هفته ای زن متهم به قتل
گروه حوادث/ مرد میانسالی که به 
عنوان تنها مظنون پرونده قتل صاحب 
شرکت ساخت و ساز بازداشت شده، در 
اظهارات جدیدش مدعی شد که گلوله 

ناخواسته شلیک شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه پنجشنبه 10 خرداد خبر کشف 
یکی  در  سالخورده ای  مرد  جسد 
از شرکت های خصوصی در خیابان 
سهروردی تهران به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم 

اعلام شد.
به دنبال این گزارش تیم جنایی راهی 
محل شد و با جسد مرد میانسال که از 
ناحیه سر مورد هدف گلوله قرار گرفته 
بود، مواجه شدند. بررسی ها نشان 
می داد مقتول صاحب و مدیر یک 
شرکت ساخت و ساز است و باتوجه 
به سالم بودن درهای ورودی شرکت 
احتمال ارتکاب جنایت از سوی فردی 
آشنا مطرح شد. از طرفی با توجه به 
اینکه سرقتی از محل رخ نداده بود 
فرضیه قتل به خاطر تسویه حساب 

شخصی قوت گرفت.
در ادامه بررسی ها تیم جنایی به 
بازرسی دوربین های مداربسته شرکت 
پرداختند و تصاویری از عامل قتل 

به دست آمد. تصاویر نشان داد یکی 
از دوستان مقتول لحظاتی قبل از 
جنایت وارد شرکت شده و دقایقی بعد 
هم سراسیمه آنجا را ترک کرده است. 
با شناسایی هویت مرد میانسال به 
نام هومن، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت راهی محل اقامت وی 

شدند و هومن بازداشت شد.
در بازرسی از خانه این مرد مأموران از 
داخل ماشین لباسشویی لباس های 
وی را در حالی پیدا کردند که آثار باروت 

روی آنها دیده می شد.
مرد میانسال به اداره آگاهی منتقل 
شد اما در تحقیقات اولیه منکر جنایت 
شد. با گذشت 9 روز از این قتل وقتی 
هومن بار دیگر تحت بازجویی قرار 
گرفت این بار ادعای جدیدی مطرح 
کرد و گفت: با مقتول اختلاف مالی 
داشتم اما قصدم کشتن او نبود. روز 
حادثه به دیدنش رفتم و در حال تمیز 
کردن اسلحه ام بودم که ناگهان تیر از 
آن شلیک شد و به سر مقتول اصابت 
کرد. ترسیده بودم و باتوجه به اختلافی 
که داشتیم، کسی صحبت هایم را باور 

نمی کرد به همین دلیل فرار کردم.
تحقیقات در رابطه با ادعای مرد 
میانسال از سوی تیم جنایی ادامه دارد.

 اسلحه را تمیز می کردم
 که گلوله شلیک شد

ادعای عجیب متهم در قتل مدیر شرکت:

گروه حوادث/  شرور سطح یک پایتخت که با سلاح های سرد و گرم 
به سراغ راننده های خودروهای امدادی در شرق پایتخت می رفت و 

از آنها اخاذی و باجگیری می کرد از سوی پلیس دستگیر شد.

گروه حوادث/ پرونده قتل چهار مرد که در حوادث جداگانه جان 
باخته اند، در حالی روی میز بازپرس جنایی پایتخت قرار گرفت که 

عامان قتل ها از سوی پلیس تحت تعقیب قرار دارند.

قتل به خاطر پارک خودرو
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، نخستین حادثه خونین صبح 
جمعه به پلیس اعلام شد. ساعت 8:45 شامگاه پنجشنبه 17 خرداد، 
دو مرد و یک زن وحشتزده و هراسان مردی زخمی را به یکی از 
بیمارستان های شمال پایتخت رساندند. با وجود تلاش کادر درمان 
برای کمک به نجات مرد مجروح، وی صبح جمعه بر اثر شدت 

جراحات وارده جان باخت.
گزارش مرگ مرد جوان به بازپرس حسین گودرزی اعلام شد و 
بازپرس جنایی دستور تحقیقات صادر کرد. در بررسی های اولیه یکی 
از افرادی که مرد جوان را به بیمارستان رسانده بود، به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت گفت: با مقتول دوست بودیم عصری برای خوردن 
آبمیوه به مقابل پارک ملت رفتیم. دوستم می خواست خودرواش را 
پارک کند که همزمان یک خودروی »جک« هم می خواست در همان 
محل پارک کند. سر پارک خودرو آنها باهم دعوای شان شد و ناگهان 

یکی از سرنشینان خودروی جک با چاقو دوستم را زد و فرار کردند.
به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت تحقیقات 

برای دستگیری متهمان فراری ادامه دارد.

جنایت بر سر قلیان عتیقه
دومین حادثه ساعت 1:15 دقیقه بامداد شنبه 19 خرداد از سوی مأموران 
کلانتری نازی آباد به بازپرس سالار صنعتگر اعلام شد. طبق اعلام 
کلانتری دو مرد جوان که با ضربات چاقو مجروح شده بودند، پس از 

انتقال به بیمارستان جان شان را از دست داده بودند.
در ادامه تحقیقات یکی از شاهدان قتل ها در تحقیقات گفت: حسن و 
سعید، دو قربانی این ماجرا، مدت ها باهم دوست بودند. چند وقت 
قبل سعید قلیان کوچک و عتیقه ای را به صورت امانت به حسن داد. 
قلیانی که عامل درگیری بین دو دوست و در نهایت قتل آنها شد. چند 
باری سعید از حسن خواست که قلیان را برگرداند، اما او مدام بهانه 
می آورد و امروز و فردا می کرد. ساعت 30 دقیقه بامداد بود که سعید 
با حسن تماس گرفت و گفت که قلیانش را می خواهد. حسن هم 
جواب داد در یک گیم نت حوالی نازی آباد در حال بازی است و از او 

خواست برای صحبت به آنجا برود.
او ادامه داد: به دنبال این تماس، سعید به سراغ حسن آمد و خیلی 
زود صحبت شان بر سر قلیان به دعوا منتهی شد. درگیری از داخل 
گیم نت به خیابان کشیده شد و ناگهان سعید چاقویی از جیبش 
بیرون آورد و به حسن ضربه زد. حسن خونین روی زمین افتاد و سعید 
که از دیدن این موضوع وحشت کرده بود، خواست فرار کند. یکی از 
دوستان حسن که شاهد ماجرا بود، به همراه دوستان دیگرش از 
فرار او جلوگیری کردند و در درگیری با سعید، این بار آنها با چاقو به 
او حمله کرده و سعید را زخمی کردند. دوست حسن وقتی سعید را دید 
که خونین روی زمین افتاده از ترس، پا به فرار گذاشت. ما هم هر دوی 
آنها را به بیمارستان منتقل کردیم که لحظاتی بعد هر دو فوت کردند.

به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت، تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای دستگیری متهم وارد عمل 

شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
 

قتل در پاتوق قماربازان
ساعت 3:30 بامداد شنبه نیز گزارش دیگری به بازپرس سالار صنعتگر 

از سوی مأموران کلانتری مولوی اعلام شد. ماجرا از این قرار بود که 
راننده یک تاکسی اینترنتی، مرد جوانی را که زخمی شده بود به 
بیمارستان منتقل کرد اما مرد جوان به محض انتقال به بیمارستان 

جانش را از دست داد.
به دستور بازپرس جنایی، تحقیقات از راننده آغاز شد و مرد میانسال 
گفت: مسافری در حوالی خیابان مولوی درخواست خودرو داد و من 
هم بی خبر از همه جا، آن را قبول کردم. زمانی که به موقعیتی که 
مسافر انتخاب کرده بود رسیدم، دو مرد را به همراه مرد زخمی دیدم 
که کنار خیابان ایستاده بودند. آنها با تهدید از من خواستند که مرد 
زخمی را به بیمارستان منتقل کنم. ابتدا مخالفت کردم اما دو مرد 
جوان که در کنار موتورسیکلت شان ایستاده بودند، تهدید کردند که 
اگر او را به بیمارستان نرسانی، تو را می کشیم. ترسیده بودم و به ناچار 
او را سوار بر خودروام کردم و مردان جوان حتی تا نزدیکی بیمارستان 

با موتورسیکلت مرا تعقیب کردند.
به دنبال اظهارات مرد میانسال، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت راهی محل شده و در بررسی های میدانی و بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل سوار کردن مقتول، کارآگاهان 
دریافتند که دو مرد موتورسوار در حالی که مقتول زخمی بوده و به 
درستی نمی توانسته راه برود، او را از خانه ای در همان حوالی بیرون 
آورده اند. خانه ای که بررسی های تیم جنایی نشان می داد پاتوق 
قماربازان است. در تحقیقات از افرادی که در پاتوق بودند یکی از آنها 
گفت: مقتول در اینجا رفت و آمد داشت و بر سر قمار با یکی از افراد 
اینجا به نام یاشار درگیر شد. یاشار هم او را با چاقو زد بعد هم با یکی 

از دوستانش او را از خانه بیرون برد تا به بیمارستان برساند.
با اظهارات شاهدان این ماجرا، بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور 

جنایی پایتخت دستور بازداشت مردان موتورسوار را صادر کرد.

متهم قبل از آتش زدن جسد دستگیر شد پلیس در تعقیب عاملان  پلیس در تعقیب عاملان 33 جنایت در پایتخت جنایت در پایتخت
مرد جوان که پس از قتل مردی قصد سوزاندن وی را در جنگل های جاده چالوس 

داشت با حضور به موقع پلیس دستگیر شد.
سرهنگ پیمان گودرزی فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر رفتار مشکوک راننده یک خودروی ساینا در 
جنگل های جاده کرج- چالوس محدوده پل چوبی، مأموران کلانتری ۲۸ آدران با 
قید فوریت برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. مأموران با حضور در محل 
اعلامی از سوی مرکز فوریت های پلیسی مشاهده کردند که یک جوان حدوداً 
30 ساله که دستانش غرق در خون بود قصد سوزاندن یک جسد ناشناس را 
داشته که  بلافاصله وی  را دستگیر کردند. با حضور عوامل پلیس آگاهی در محل 
و بازجویی های اولیه از متهم، وی ضمن اعتراف به قتل مدعی شد که به دلیل 
اختلافات شخصی با مقتول او را در یکی از استان های همجوار با ضربات چاقو 
به قتل رسانده و پس از انتقال جسد به جنگل قصد سوزاندن وی را داشته که 

توسط پلیس دستگیر شده است.

 برخورد قضایی با مالک و سازنده 
ساختمان فروریخته پاکدشت

 : ث د ا حو ه  و گر
پاکدشت  دادستان 
با ورود به پرونده 
ریزش ساختمان 
غیرمجاز روستای 
قلعه نو املاک که 
به قربانی  منجر 
شدن ۲ کارگر شد، 
از برخورد قانونی با 
دستگاه های خاطی 

و مالک ساختمان نیمه کاره غیر مجاز خبر داد.
 محمد حسن پور در این باره گفت:  فوت ۲کارگر بر اثر بی توجهی به اخطارهای 
دهیاری در خصوص عدم ساخت و ساز غیرمجاز قابل قبول نیست و با خاطیان 

در این پرونده برخورد شدید می شود.  
وی با تأکید بر رسیدگی کامل به این پرونده و دستور دستگیری صاحب زمین 
و سازنده ساختمان، خاطرنشان کرد: در انتظار گزارش تکمیلی هستیم تا در 
صورت احراز ترک فعل توسط دستگاه ها و مسئولین ذی ربط، تشکیل پرونده 
قضایی و اقدام قانونی به عمل خواهد آمد و در چهار چوب قانون مورد تعقیب 
قرار خواهند گرفت.روز جمعه این ساختمان سه طبقه در حال ساخت فروریخت 
و سه کارگر زیر آوار محبوس شدند که پس از ساعت ها تلاش امدادگران هلال 
احمر و آتش نشانی اجساد دو کارگر بیرون کشیده شد و نفر سوم نیز که مجروح 

شده بود به بیمارستان منتقل شد.

سارقان باعث قطع آب شهر سنگان شدند
سرقت کابل های برق چاه آب در شهر سنگان باعث قطع آب ساکنان شهر 
شد.جلیل یاربی رئیس شورای اسلامی شهر سنگان گفت: سارقان، کابل های 
ایستگاه برق چاه آب معروف به چاه W۶ را به سرقت بردند و آب آشامیدنی حدود 

۷0 درصد ساکنان شهر از ساعت یک بامداد شنبه قطع شده است.
وی با بیان این که به دلیل قطعی آب آشامیدنی، فقط چهار نانوایی نان می پزند 
و از سویی نیز هوا هم بسیار گرم است، به آخرین پیگیری ها از طریق اداره آب و 
فاضلاب خواف اشاره کرد و گفت: گرچه مأموران فنی آن اداره در محل چاه مستقر 
شدند اما رفع مشکل قطعی آب، نیاز به تجهیزات دارد و از طرفی تا وقتی که چاه 
به مدار برگردد زمان بر بوده و شاید بین ۲۴ تا ۴۸ ساعت زمان نیاز داشته باشد.

مرگ کارگر کرمانی حین جوشکاری
یک کارگر شاغل در کارخانه »فرو آلیاژ« استان کرمان هنگام جوشکاری بر اثر 
انفجار تانکر جان باخت.به گزارش خبرنگار ایلنا، براساس اطلاعات منابع کارگری 
در استان کرمان، یکی از کارگران شاغل در کارخانه »فرو آلیاژ« واقع در جاده راین 
که مردی ۴9 ساله  و اهل شهر تاریخی راین در استان کرمان است بر اثر انفجار 
ناشی از متصاعد شدن گاز در تانکر مواد اشتعال زا و جرقه ناشی از برشکاری با 
سنگ فرز حین کار در کارخانه دچار حادثه شد و با پرتاب شدن به خارج از کارگاه 

جوشکاری جان خود را از دست داد.

مصدوم شدن 3 کارگر در ریزش دیوار
ریزش بخشی از دیوار یک محل گودبرداری شده در شهرک گلخانه ای نودهک 

تاکستان منجر به مصدومیت سه کارگر شد.
به گزارش ایلنا، بخشی از دیوار یک محل گودبرداری شده برای ساخت استخر 
کشاورزی در شهرک گلخانه ای نودهک تاکستان فروریخت. دراین حادثه، سه کارگر 

ساختمانی که مشغول گودبرداری بودند، مجروح شدند.

کشف آشپزخانه شیشه در ماکو
یک آشپزخانه تولید 
مواد مخدر شیشه 
در شهرستان ماکو 
کشف و 55 کیلو و 
500 گرم مواد مخدر 

. شد توقیف 
رئیس  ناصر عتباتی 
دادگستری  کل 
بی  ن غر یجا با ر ذ آ
این خبر  با اعلام 

بیان کرد: برابر گزارش پلیس مواد مخدر استان مبنی  بروجود آشپزخانه تولید 
شیشه در یکی از روستاهای حوزه قضایی ماکو، با دستور قضایی و هماهنگی های 
صورت گرفته و در یک عملیات مشترک قضایی با مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر به روستای مذکور عزیمت و پس از بررسی های به عمل آمده، مقدار چهار 
کیلو و 500 گرم شیشه و 51 کیلوگرم هروئین به همراه مواد پیش ساز شیشه، از 
آشپزخانه تولید مواد مخدر از نوع شیشه از یک باغ ویلا کشف شد. سه نفر نیز 
در این زمینه دستگیر شده اند و تحت قرار بازپرس رسیدگی کننده قرار گرفتند.

یک کشته در تصادف خودروی حامل کارگران فصلی
 برخورد یک دستگاه وانت نیسان حامل کارگران فصلی در محور بانی گولان 

جوانرود با یک خودروسواری، یک کشته و  1۷ زخمی برجا گذاشت.
به گزارش خبرنگارایلنا،  در این حادثه یک کارگر جوان با هویت »فاتح درویشی« 
جان خود را از دست داد و سایر کارگران نیز به بیمارستان جوانرود منتقل شدند.

دپوی 25 هزار لیتر نفت کوره قاچاق در بروجرد
مردی که  ۲5 هزار لیتر نفت کوره قاچاق را در یک کوره آجرپزی اطراف بروجرد 

مخفی کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ مهدی مهدوی کیا  فرمانده انتظامی شهرستان بروجرد  در جمع 
خبرنگاران گفت: در پی دریافت خبری مبنی براین که یک نفر اقدام به دپوی 
نفت کوره قاچاق در یک  کوره آجرپزی در مناطق حاشیه ای شهرستان می کند، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. مأموران 
شهرستان در بازرسی از کوره مورد نظر ۲5 هزار لیتر نفت کوره قاچاق  کشف 
کردند.فرمانده انتظامی بروجرد اظهار کرد: سوخت های مکشوفه به شرکت 
پخش فرآورده های نفتی شهرستان تحویل و متهم برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شد.
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« از 
فروردین امسال، شکایت های مشابهی 
مبنی بر زورگیری و اخاذی یک شرور سطح 
یک تهران با شمشیر و سلاح گرم  به پلیس 
اعلام شد و موضوع در دستور کار معاونت 
عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار 

. فت گر
بررسی پلیس نشان می داد همه شاکی ها 
رانندگان خودروهای امداد خودرو بوده و 
در سطح بزرگراه های شهر تهران بویژه در 
مناطق شرق تهران فعالیت می کردند، 
همگی در اظهارات مشابه با معرفی یکی از 
اراذل و اوباش سابقه دار به نام محمدرضا 
عنوان کردند که این شخص با تهدید اسلحه 
کمری، قمه و شمشیر اقدام به تهدید، ضرب 

و شتم و زورگیری از آنها کرده است.
یکی از شاکی ها در اظهاراتش به مأموران 
گفت: ساعت 11 شب در اتوبان شهید بابایی 
مشغول به کار بودم که متهم به سراغم آمد 
و از من درخواست پول کرد. ابتدا مخالفت 
 کردم اما ناگهان محمدرضا به سمتم حمله ور 
شد و با تهدید سلاح مجبورم کرد تا مبلغ10 
میلیون تومان را به یک دستگاه کارتخوان 
که همراه خود آورده بود واریز کنم و پس از 
آن بسرعت از محل متواری شد؛ پس از این 
ماجرا، بواسطه بیماری قلبی در بیمارستان 
بستری شدم اما پس از ترخیص دوباره این 
شخص به سراغم آمد و تهدید کرد که در 
صورت پرداخت نکردن پول مرا با چاقو 
خواهد زد؛ چند روز بعد، ساعت 1۲ شب با 
یکی از همکارانم در اتوبان بابایی مشغول کار 

بودیم که محمدرضا دوباره به سراغمان آمد 
و پس از فحاشی، یک اسلحه کمری را روی 
صورتم گذاشت و گفت: »مگر نگفته بودم 
اگر پول ندهید، حق ندارید در این اتوبان 
کار کنید« و پس از سرقت کارت های بانکی ام 
محل را ترک و تهدید کرد اگر شکایت کنم به 

سراغ خانواده ام خواهد آمد.
یکی دیگر از شاکی ها نیز در اظهارات خود 
عنوان داشت: در اتوبان بابایی، زیر پل 
استخر، مشغول کار بودم که محمدرضا با 
یک خودرو پژو ۴05 نقره ای به من نزدیک 
شد و همزمان با فحاشی چاقویی به سمت 

من گرفت و حمله ور شد.
 او به زور سه میلیون تومان را از طریق 
کارتخوانی که با خودش آورده بود از من 
گرفت و از همکارم نیز به همین شیوه 
زورگیری و سرقت کرد و تهدید کرد که: »باز 
هم می آیم و اگر پول ندهید، اجازه کار کردن 
را به شما نمی دهم« و پس از آن با ماشین از 

محل دور شد.
شاکی دیگری به مأموران گفت: دو هفته 
پیش محمدرضا در داخل اتوبان بابایی با 
پژو ۴05 نقره ای به سراغم آمد و یک اسلحه 
کمری را روی سرم گذاشت و مدعی شد: »اگر 
داخل این اتوبان کار می کنی باید به من پول 
بدهی« و با تهدید اسلحه مبلغ 5 میلیون 
تومان با دستگاه کارتخوان همراه خود را از 
کارت من کشید؛ یک هفته بعد از آن ماجرا، 
ساعت 11 شب بود که دوباره به سراغ من 
آمد و گفت چرا پول را به حسابش نزدیم و 
شروع کرد به فحاشی و ضرب و شتم بنده 

در شهرستان پردیس متواری شده بود، 
مأموران با شناسایی آخرین مخفیگاه وی در 
شهرستان بومهن، سرانجام ۸ خرداد 1۴03 
موفق به دستگیری متهم شده و در بازرسی 
از مخفیگاه وی، یک قبضه سلاح کمری به 
همراه مهمات مربوطه و چندین قبضه سلاح 

سرد کشف شد.
با انتقال متهم به معاونت عملیات پلیس 
اطلاعات تهران بزرگ و در تحقیقات تکمیلی، 
یکی دیگر از شاکی ها که با سلاح سرد و در 
خانه اش توسط متهم مورد ضرب و جرح و 
سرقت قرار گرفته بود، شناسایی و به مقر 
انتظامی پلیس )معاونت عملیات پلیس 

اطلاعات تهران بزرگ( دعوت شد.
شاکی پس از مواجهه حضوری با متهم، 
وی را مورد شناسایی قرار داده و در شکایت 
خود به مأموران گفت: این شخص با پسرم 
اختلاف و درگیری دارد؛ حدوداً ساعت 11 شب 
در خانه ام واقع در شهر بومهن تنها بودم که 
ناگهان متهم در حالی که در یک دست قمه 
و در دست دیگر خود اسلحه کمری داشت، 
به زور وارد خانه ام شد و شروع به زدن من 
با قمه کرد و هر دو دستم را با قمه زد و پس 
از آن طلاهای همسرم را سرقت کرد؛ این 
شخص با تهدید مرا برهنه کرد و با قمه مورد 

ضرب و جرح قرار داد.
 سرهنگ سعید راستی، معاون عملیات 
پلیس اطلاعات تهران بزرگ، با اعلام این 
خبر اعلام داشت: تحقیقات از متهم در 
دستور کار این معاونت قرار گرفته و تاکنون 
بیش از 10 شاکی و مالباخته با مراجعه به 
مقر انتظامی این معاونت واقع در خیابان 
شهید خالد اسلامبولی، از متهم شکایت 
کردند؛ لذا از سایر مالباختگان و شاکی های 
احتمالی این پرونده دعوت می شود تا برای 
طرح و پیگیری شکایات خود به این معاونت 

کنند. مراجعه 

و تهدید کرد که ماشینم را آتش خواهد زد.
با جمع بندی اطلاعات بدست آمده و 
 ، ر ا بقه د سا مجرمین  بق  ا سو رسی  بر
 محمدرضا با سوابق متعدد در زمینه سرقت،
 آدم ربایی، نزاع و درگیری، شرارت و ایجاد 

رعب و وحشت، خفت گیری، نگهداری و 
خرید و فروش سلاح، ضرب و جرح عمدی 
با سلاح سرد، تحت تعقیب مأموران پلیس 

اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت.
در شرایطی که متهم از مخفیگاه خود 


